Seznam konzultantii CSI pro oblast 1.4 Zlep$eni podminek pro vzdélavani

na zakladnich Skolach (v ramci akce EU penize Skolam)

Konzulta¢ni dny pro vSechna konzultaé¢ni centra:

stfeda 8:00 —16:00
¢tvrtek 8:00 - 16:00
patek 8:00 —15:30
adresa
kraj prijmeni jméno telefon email konzulta¢niho
centra
Stredocesky Kozakova Jitka jitka.kozakova@csicr.cz
Stredocesky Rychla Jarmila jarmila.rychla@csicr.cz
Stfedocesky thz-qulinské Véra vera.scherlingova@csicr.cz
Scherlingova
Stredocesky Polackova Ivana ivana.polackova@csicr.cz
StfedoCesky Jiro§ Petr petr.jiros@csicr.cz
Stredocesky Skala Vaclav vaclav.skala@csicr.cz
Stredocesky Grousl Vaclav vaclav.grousl@csicr.cz
StfedoCesky Muzikafova Jana jana.muzikarova@csicr.cz
Stredocesky Pavlova Jana jana.pavlova@csicr.cz
StfedoCesky Kumstyt Karel karel.kumstyr@csicr.cz
Plzenisky Honzik Pavel pavel.honzik@csicr.cz
Plzensky Vickova Miroslava miroslava.vickova@csicr.cz
Karlovarsky Friedrichova Eliska eliska.friedrichova@csicr.cz
Karlovarsky Karbulkova Martina martina.karbulkova@csicr.cz
Ustecky Bednarova Erika erika.bednarova@csicr.cz
Ustecky Pekatova Blahoslava blahoslava.pekarova@csicr.cz
Ustecky Vosecka Vladimira vladimira.vosecka@csicr.cz
JihoCesky Holomek Jifi jiri.holomek@csicr.cz
JihoCesky Stachova Alena alena.stachova@csicr.cz
Liberecky Barta Karel karel.barta@csicr.cz
Liberecky Safafikova Jitka jitka.safarikova@csicr.cz
Liberecky Hessova Véra vera.hessova@csicr.cz
Liberecky Trejtnarova Andrea andrea.trejtnarova@csicr.cz
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Kralovéhradecky Nehybova Renata renata.nehybova@csicr.cz
Kralovéhradecky Hyp$ova Marie marie.hypsova@csicr.cz
Kralovéhradecky Urbanova Miluse miluse.urbanova@csicr.cz
Pardubicky Skodova Eva eva.skodova@csicr.cz
Pardubicky Masopustova Dagmar dagmar.masopustova@csicr.cz
Pardubicky Loucka Jaroslav jaroslav.loucka@csicr.cz
Vysoéina Pospisil Miroslav miroslav.pospisil@csicr.cz
Vysoéina Votavova Alena alena.votavova@csicr.cz
Vysocina Dvotakova Bohumila bohumila.dvorakova@csicr.cz
Vysocina Kulickova Dana dana.kulickova@csicr.cz
Jihomoravsky Gajova Iveta iveta.gajova@csicr.cz
Jihomoravsky Knoflickova Jana jana.knoflickova@csicr.cz
Olomoucky Filip Jifi jiri.filip@csicr.cz
Olomoucky Oklestek Pavel pavel.oklestek@csicr.cz
Olomoucky Pluskalova Eva eva.pluskalova@csicr.cz
Moravskoslezsky Bednarova Lada lada.bednarova@csicr.cz
Moravskoslezsky HanuSova Séarka sarka.hanusova@csicr.cz
Zlinsky Kozela Vlastislav vlastislav.kozela@csicr.cz
Zlinsky Zame¢nikova Anna anna.zamecnikova@csicr.cz
Zlinsky Miickova Zuzana zuzana.muckova@csicr.cz
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